2799
2799
G OT %S

REPUBLIKA E SHQIPERISE
PREFEKTI I QARKUT ELBASAN

SEKTORI JURIDIK

—
Elbasan mé S&. S .2021

Lénda: Konfirmim akti

KESHILLIT BASHKIAK LIBRAZHD

Né mbéshtetje t&€ nenit 16 t& ligjit nr.107/2016 daté 27.10.2016 “Pér Prefektin e Qarkut”, pas
verifikimit t€ ligjshmérisé s€ aktit tuaj nr.34 daté 23.04.2021 “Pér ndalimin e zhvillimit t&
ceremonive mortore né€ varrezat e Babjes pér mungesé kapacitetesh dhe zhvillimin e ceremonive
mortore né& varrezat publike né fushén e Manés”, konfirmojmé né parim, mbéshtetjen e tij né ligj.
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Lgj “Brigada 17 Sulmuese”, Rruga “Qemal Stafa”, Tel 054 252138, www.prefekti.elbasan.gov.al , email: prefekti.elbasan@mb.gov.al
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@ REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA LIBRAZHD

KESHILLI BASHKIAK

VENDIM
Nr. M/Erot M. 3c.04.202i
Nr.34 dt. 23.04.2021

“Pér ndalimin e zhvillimit té ceremonive mortore né varrezat e Babjes pér mungese
kapacitetesh dhe zhvillimin e ceremonive mortore ne vazhdim ne Varrezat Publike ne
fushén e Manés ”

Né mbéshtetje t& nenit 100 t& Kushtetutés dhe t& pikés 2, t€ nenit 3/d, t& ligjit nr. 9220, daté
15.4.2004, “Pér administrimin e shérbimit t&€ varrimit”, t& ndryshuar dhe aktet nénligjore t& tij, ligjit
nr.139/2015 “Per veteqeverisjen vendore”, Keshilli Bashkiak i mbledhur sot me date 23.04.2021
dhe me propozim te Kryetarit te Bashkise Librazhd.

VENDOSI:

1. Ndalimin e varrimeve ne varrezat Publike “Varrezat e Babjes”, pér shkak t&€ mungesés sé
vendeve té lira dhe rrezikut té cenimit t& varrezave ekzistuese.

2. Ceremonité& mortore t& zhvillohen né varrezat publike t&€ quajtura “Varrezat né€ Fushén e
Manés” me leje dhe pércaktim paraprak nga Bashkia Librazhd, Drejtoria € Punéve

Publike.
3. Ngarkohet per zbatimin e ketij vendimi Drejtoria e Puneve Publike, Sektori i Sherbimeve

Funerale

4. Ky vendim hyn ne fuqi 10 (dhjete) dite pas shpalljes.

Sek.i Keshillit
Elson Malluta




